[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                  АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24»   01    2013
№ 10
г. Томск

О признании утратившими силу постановления Главы Томского района (Главы Администрации) от 28.07.2006 № 290 (ред. от 20.10.2009), распоряжений Главы Томского района от 23.12.2005 № 825-п, от 09.12.2005 № 795-п, от 30.11.2005 № 764-п, от 19.09.2005 № 605-п, от 12.09.2005 № 575-п
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 28.07.2006 № 290 «О создании комиссии по регулированию тарифов в жилищно-коммунальной сфере муниципального образования «Томский район» (ред. от 20.10.2009), распоряжение Главы Томского района от 23.12.2005 № 825-п «О размере оплаты за наем жилых помещений в муниципальном жилищном фонде», распоряжение Главы Томского района от 09.12.2005 № 795-п «О размере платы за наем жилых помещений в муниципальном жилищном фонде», распоряжение Главы Томского  района от 30.11.2005 № 764-п «О размере оплаты за наем жилых помещений в муниципальном жилищном фонде», распоряжение Главы Томского района от 19.09.2005 № 605-п «О Временной форме разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», распоряжение Главы Томского района от 12.09.2005 № 575-п «Об исполнении на территории района Закона Томской области от 12.05.2000 № 17-ОЗ «Об установлении и использовании придорожных полос областных автомобильных дорог общего пользования».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Томское
      предместье» и разместить на сайте муниципального образования

     «Томский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

    заместителя Главы  Администрации – начальника Управления ЖКХ,
    строительства, транспорта и связи Администрации Томского района
    А.В. Вульфа.
            Глава Томского района

В.Е. Лукьянов
Т.В. Тренина
40-89-56

_1201421085.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]